
Závěrečný účet Obce Petrovičky za rok 2013
(§ 17 zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných předpisů)

1. Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2013
(údaje jsou v Kč)

Text Schválený rozpočet Upravený rozpočet Plnění k 31.12.2013 % plnění k 
upravenému rozpočtu

Třída 1 - Daňové příjmy 492 000,00 Kč                      543 000,00 Kč     528 476,64 Kč     97%

Třída 2 - Nedaňové příjmy 40 540,00 Kč                        48 340,00 Kč       45 308,29 Kč       94%

Třída 3 - Kapitálové příjmy -  Kč                                   -  Kč                  -  Kč                  -

Třída 4 - Přijaté transfery 54 400,00 Kč                        4 893 330,00 Kč  4 893 335,00 Kč  100%

Příjmy celkem 586 940,00 Kč                     5 484 670,00 Kč  5 467 119,93 Kč  100%

Třída 5 - Běžné výdaje 225 390,00 Kč                      359 620,00 Kč     296 987,70 Kč     83%

Třída 6 - Kapitálové výdaje 1 600 000,00 Kč                   2 829 500,00 Kč  2 276 995,00 Kč  80%

Výdaje celkem 1 825 390,00 Kč                  3 189 120,00 Kč  2 573 982,70 Kč  81%

Saldo: Příjmy - výdaje 1 238 450,00 Kč-                   2 295 550,00 Kč  2 893 137,23 Kč  126%

Třída 8 - financování
Přijaté úvěry a půjčky -  Kč                                  -  Kč                  -  Kč                  

Splátky úvěrů -  Kč                                   -  Kč                  -  Kč                  

Fond rezerv -  Kč                                   -  Kč                  -  Kč                  

Fond sociální -  Kč                                   -  Kč                  -  Kč                  

Prostředky minulých let -  Kč                                   -  Kč                  -  Kč                  

Finacování celkem 1 238 450,00 Kč-                   2 295 550,00 Kč-  2 893 137,23 Kč-  126%

2. Hospodářská činnost obce
Obec nevede hospodářskou  činnost. 

3. Údaje o hospodaření s majetkem a o dalších finančních operacích
Výkaz Rozvaha, Výkaz zisků a zráty a Příloha účetní závěrky jsou dostupné dálkovým přístupem na www.petrovicky.unas.cz.
K nahlédnutí jsou na obecním úřadu. Výkazy a příloha obsahují údaje o stavu a vývoji majetku za běžný rok.

4. Stav účelových fondů a finančních aktiv 

Fond rozvoje bydlení obec netvoří



Sociální fond obec netvoří

5. Hospodaření příspěvkových organizací zřízených obcí

Obec nezřídila žádnou příspěvkovou organizaci.

6. Hospodaření organizací založených obcí

Obec nazaložila žádnou organizaci.

7. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné úrovně
Dotace do rozpočtu obce za rok 2013 činily 4 881 508 Kč. Rozpis přijatých dotací a jejich čerpání v průběhu roku 2013
je zpracován v tabulce. Dotace byly řádné vyúčtovány, nevyčerpané finanční prostředky z dotace na volby ve výši
8 065 Kč a 11 827 Kč byly vráceny do státního rozpočtu dne 22.8.2013 a 13.1.2014.

Poskytovatel Účel ÚZ položka rozpočet čerpání %

KÚKHK Volba prezidenta 98008 4111 23 500,00 Kč        15 435,00 Kč       66%

KÚKHK Výkon státní správy 4112 54 400,00 Kč        54 400,00 Kč       100%

KÚKHK Volby do Parlamentu ČR 98071 4111 23 500,00 Kč        11 673,00 Kč       50%

KÚKHK Vodovod Petrovičky 4222 4 800 000,00 Kč   4 800 000,00 Kč  100%

Celkem x x x 4 901 400,00 Kč   4 881 508,00 Kč  100%

8. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2013

Přezkoumání provedl Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor ekonomický, odd. kontroly obcí a analýz na základě písemné žádosti
obce dne 12.2.2014.

Závěr zprávy: 
I. Při přezkoumání hospodaření za rok 2013 nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.).

II. Při přezkoumání hospodaření za rok 2013 se neuvádí žádná rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.

III. Při přezkoumání hospodaření za rok 2013 byly zjištěny dle § 10 odst. 4 písm. b) následující ukazatele:
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 3,62%

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 0,32%

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0%



Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce zoa rok 2013 je přílohou k závěrečnému účtu.

Petrovičky 10.6.2014
Vyvěšeno dne:
Svěšeno dne:


